
 

ALYTAUS MUZIKOS MOKYKLA 

TVIRTINU 

 

Direktorė 

Gabrielė Dambauskaitė  

2023-08-31 

 

2023–2024 MOKSLO METŲ MUZIKOS MOKYKLOS METODINĖS VEIKLOS IR 

KONCERTINIŲ RENGINIŲ PLANAS RUGSĖJO MĖNESĮ 

 

2023-08-31  

Alytus 

 

Eil. 

Nr. 

Renginiai Data Vieta Atsakingi 

 

I. POSĖDŽIAI, PASITARIMAI. 

 

1.  Administracijos pasitarimai Rugsėjo mėnesį,  

pagal iš anksto 

parengtą planą 

Alytus muzikos 

mokykla 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

2.  Mokytojų tarybos posėdis Pagal poreikį Alytus muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

3.  Metodinės tarybos posėdis 28 d.  

10.00 val. 

Alytus muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

4.  Alytaus miesto savivaldybės 

švietimo ir sporto biudžetinių 

ir viešųjų įstaigų direktorių 

pasitarimas dėl švietimo 

įstaigų paruošimo 2023–2024 

mokslo metais būklės 

29 d. 

10.00 val. 

Alytaus miesto 

savivaldybės 

tarybos posėdžių 

salė 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

 

II. PEDAGOGINĖ STEBĖSENA. 

 

1.  Mokytojų pamokų stebėjimas Rugsėjo mėnesį, 

pagal iš anksto 

parengtą planą 

Alytaus muzikos  

mokykla 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

Undinė 

Pinkevičienė  

Neringa 

Valvonienė 

2.  Mokytojų ir mokinių 

diskusijos tema  

1–8 d. 

 

Alytaus  

muzikos 

mokykla 

Visų skyrių 

mokytojai 



„Saugus elgesys ir smurto 

prevencija“ 

3.  Atvira pamoka „Dainų 

šventės kūrinių skaitymas iš 

lapo pradiniame mokymosi 

etape“. Dalyvauja 3 klasės 

mokinė Arija Jankūnaitė  

21 d. 

14.15 val. 

 

21 klasė Rita Frendzelienė 

4.  Atvira pamoka „2024 metų 

Dainų šventės repertuaro 

apžvalga“. Dalyvauja 8-PU 

mokinys Joris Gudelevičius 

28 d. 

18.25 val. 

 

35 klasė Rimantas Jočys 

5.  El. dienyno TAMO  

duomenų tikslinimas ir 

pildymo priežiūra 

Rugsėjo mėn. Alytaus  

muzikos 

mokykla 

Undinė 

Pinkevičienė 

 

6.  Mokytojų konsultavimas 

ugdymo klausimais 

Rugsėjo mėn. Alytaus  

muzikos 

mokykla 

Undinė 

Pinkevičienė 

Neringa 

Valvonienė 

 

III. RENGINIAI. 

 

ORGANIZUOJAMI RENGINIAI 

1.  Iškilmingas Mokslo ir žinių 

dienos minėjimas.  

13.00 val. dalyvauja pirmos 

klasės mokiniai.  

14.00 val. vyresnių klasių 

mokiniai su specialybės 

mokytojais individualiai 

susitinka klasėse 

1 d. 

13.00 val. 

 

Alytaus  

muzikos 

mokyklos  

Koncertų salė 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

2.  Renginys mokiniams 

„Valtornos instrumento 

pristatymas“ 

4 d. 

13.25 val. 

Alytaus  

muzikos 

mokyklos  

Koncertų salė 

Karolina Surdokė 

3.  Pirmokų šventė „Krikštynos“ 21 d. 

14.15 val. 

 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

kiemelis 

Violeta 

Dumbliauskienė 

 

4.  Vidinio muzikalumo ir 

artistiškumo ugdymo 

renginys„Koncertinė 

praktika-pamoka“ 

26 d. 

14.15 val. 

 

Alytaus  

muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Daiva 

Grabauskienė 

5.  Alytaus muzikos mokyklos 

mokinių koncertas „Aš jau 

antrokas“ 

 

29 d. 

15.55 val. 

 

Alytaus  

muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Violeta 

Ligeikienė 

DALYVAVIMAS RENGINIUOSE 

1.  2023–2024 mokslo metų 

atidarymo šventė Alytaus 

kolegijoje. Renginyje 

1 d. 

13.00 val. 

 

Alytaus kolegija Rimantas Jočys 



dalyvauja Alytaus muzikos 

mokyklos Pučiamųjų 

instrumentų skyriaus 

mokiniai 

2.  Kvalifikaciniai suaugusiųjų 

švietėjų kursai Estijoje 

projekte Nordplus Adult 

„Tradiciniai menai kaip 

priemonė, stiprinanti 

suaugusiųjų švietėjų 

socialinės įtraukties 

kompetencijas“ 

Rugsėjo 26–

spalio 1 d. 

 

 

Pernu, Estija Gabrielė 

Dambauskaitė 

 

IV. SAVIVALDA, KOMISIJŲ, DARBO GRUPIŲ, METODINĖ VEIKLA, SEMINARAI. 

 

1.  VI tarptautinė pianistų 

koncertmeisterių 

konferencija. Organizatoriai: 

VšĮ „Muzikos sala“, Vilniaus 

Broniaus Jonušo muzikos 

mokykla 

18 d. 

9.00 val. 

 

Internetinio 

socialinio 

komunikavimo 

platforma Zoom  

 

Fortepijono 

skyriaus 

mokytojai 

2.  Styginių instrumentų skyriaus 

metodinės grupės 

susirinkimas. Metodinis 

pranešimas „Pradinių 

techninių įgūdžių formavimas 

ir vystymas“ 

28 d. 

12.00 val. 

 

21 klasė Rita Frendzelienė 

3.  Liaudies instrumentų skyriaus 

metodinės grupės 

susirinkimas 

28 d.  

12.00 val. 

 

18 klasė Edita 

Radvilavičienė 

 

4.  Akordeono skyriaus 

metodinės grupės 

susirinkimas 

28 d. 

12.00 val. 

 

23 klasė Violeta 

Ligeikienė 

5.  Teatro skyriaus metodinės 

grupės susirinkimas 

28 d. 

18.00 val. 

 

Internetinio 

socialinio 

komunikavimo 

platforma 

Microsoft Teams 

Asta Daironienė 

6.  Pučiamųjų instrumentų 

skyriaus metodinės grupės 

susirinkimas. Metodinis 

pranešimas „Alytaus muzikos 

mokyklos pučiamųjų 

instrumentų orkestro 

dalyvavimas Dainų šventėse“ 

28 d. 

18.00 val. 

 

35 klasė Rimantas Jočys 

7.  Teorinio skyriaus metodinės 

grupės susirinkimas 

28 d. 

19.30 val. 

 

Internetinio 

socialinio 

komunikavimo 

platforma 

Microsoft Teams 

Daiva 

Grabauskienė 



8.  Fortepijono skyriaus 

metodinės grupės 

susirinkimas. Metodinis 

pranešimas „Įspūdžiai ir 

metodinės priemonės iš 

tarptautinio konkurso 

seminaro „Muzika be sienų“ 

29 d. 

12.00 val. 

 

17 klasė Violeta Baronienė 

Lina 

Abromavičienė 

 

 

          Lentelę parengė 

direktoriaus pavaduotoja ugdymui   Undinė Pinkevičienė 

 

 


